
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/253/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału miasta Radomska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 

112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Prze-

pisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Radomska na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Radomsku w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w licz-

bie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunal-

skim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Radomska przy ul. Tysiąclecia 5 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób określony w § 2.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 52/98 Zarządu Miasta Radomska z dnia 3 września 1998 r. w sprawie ustalenia 

obwodów głosowania.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej: 

Jacek Gębicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4609



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXI/253/12   

Rady Miejskiej w Radomsku   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

PODZIAŁ MIASTA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

MIASTO RADOMSKO  

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania: 

Siedziba Obwodowej Komi-

sji Wyborczej 

1 

ul. Akacjowa, Architektów, Asnyka, Chopina, Graniczna, Kaszta-

nowa, Klonowa, Kołłątaja, Kopiec, Kraszewskiego, Kwiatowa, 

Łączna, Łąkowa, Łukasińskiego, Miłaczki, Moniuszki, Narutowicza 

od nr 15 do nr 77 (nieparzyste) i od nr 42 do nr 122a (parzyste), 

Norwida, Parkowa, Piramowicza, Polskiego Czerwonego Krzyża, 

Raciborskiego, Śliska, Św. Rozalii, Topolowa, Traugutta, Wesoła, 

Wiejska, Wyspiańskiego, Zgoda, Żwirki, Żytnia 

Zespół Szkół Elektryczno-

Elektronicznych,  

ul. Narutowicza 12  

 

2 

ul. Bugaj, Cicha, Chłodna, Grodzka, Jachowicza, Joselewicza, Kali-

nowa, Kilińskiego, Konarskiego, Krótka, Krzywa, Mickiewicza, 

Niecała, Przedborska od nr 1 do nr 121 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 

162 (parzyste), Przyszkolna, Sportowa, Staszica, Szkolna, Ściegien-

nego, Wąska, Wierzbowa, Willowa, Wilsona, Wschodnia, Zakątna 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny            

Nr 3, ul. Szkolna 4  

 

3 

ul. A. Słonimskiego, Gazowa, Gen. W. Sikorskiego od nr 1 do nr 29 

(nieparzyste) i od nr 82 (parzyste) do końca, Gęsia, H. Wieniaw-

skiego, Junaków, Jaworowa, Krańcowa, Malinowa, Miodowa, Pa-

derewskiego, Piaskowa, Porzeczkowa, Przedborska od nr 123 (nie-

parzyste) i od nr 164 (parzyste) do końca, Pszenna, Sanicka, Stro-

ma, Wodna, Źródlana, Żwirowa 

II Liceum Ogólnokształcące,  

ul. Bugaj 3  

 

 

4 

ul. Brzozowa, Daleka, Lipowa, Nowa, Pusta, Rolna, Prymasa Wy-

szyńskiego od nr 23 (nieparzyste) i od nr 18 (parzyste) do końca, 

Skoczyńskiego, Słoneczna, Stodolna, Wiśniowa 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny       

Nr 5, ul. Rolna 65  

 

5 

ul. Piastowska od nr 3 do nr 15 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 8 (pa-

rzyste), Słowicza, Sokola, Tysiąclecia 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy,  

ul. Piastowska 12 

6 

ul. Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Dąbrówki, 

Jagiellońska od nr 53 (nieparzyste) do końca, Leszka Czarnego od 

nr 11 do nr 13 (nieparzyste), Mieszka I, Piastowska od nr 35 (niepa-

rzyste) do końca, Władysława Hermana, Władysława Łokietka 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny        

Nr 1, ul. Piastowska 17 

7 
ul. Leszka Czarnego nr 10, 12, 15, 15a, 17, 17a, Piastowska od nr 

17 do nr 33 (nieparzyste) i od nr 10 do nr 28 (parzyste) 

Bursa Szkolna Nr 1  

ul. Piastowska 21 

8 
ul. Leszka Czarnego od nr 14 (parzyste) i od nr 19 (nieparzyste) do 

końca, Jagiellońska od nr 9 do nr 51 (nieparzyste) 

I Liceum Ogólnokształcące  

ul. Armii Krajowej 30 

9 

ul. Jagiellońska od nr 2 (parzyste) do końca z wyj. nr 36, Świętej 

Jadwigi Królowej 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny       

Nr 4, ul. Świętej Jadwigi Kró-

lowej 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4609



10 

ul. Kazimierza Wielkiego, Starowiejska  
Zespół Szkolno-Gimnazjalny       

Nr 4, ul. Świętej Jadwigi  

Królowej 20 

11 

ul. Gidelska, Krakowska od nr 138 do końca, Leśników, Ładna, 

Marii Dąbrowskiej, Owocowa, Podleśna, Poziomkowa, Stara Droga 

od nr 91 (nieparzyste) i od nr 102 (parzyste) do końca, Torowa, 

Zimna  

Publiczna Szkoła Podstawowa  

Nr 3  

ul. Marii Dąbrowskiej 27  

 

12 

ul. Armii Krajowej, Harcerska, Jasna, Jagiellońska od nr 1 do nr 7 

(nieparzyste), Kasztelańska, Konopnickiej, Krakowska od nr 29 do 

nr 137 (nieparzyste) i od nr 12 do nr 136 (parzyste), Mokra, Pia-

stowska nr 1, Piwna, Stara Droga od nr 1 do nr 89 (nieparzyste) i od 

nr 2 do nr 100 (parzyste), Targowa, Zacisze  

Miejski Dom Kultury,  

ul. Brzeźnicka 5 

13 

ul. Aleje Jana Pawła II, Fabianiego, Kolejowa, Kościuszki, Krakow-

ska od nr 1 do nr 27 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 10 (parzyste), Na-

rutowicza od nr 1 do nr 13 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 40 (parzy-

ste), Plac 3 Maja, Prymasa Wyszyńskiego od nr 1 do nr 21 (niepa-

rzyste) i od nr 2 do nr 16 (parzyste), Reymonta, Warszyca, Żerom-

skiego  

Muzeum Regionalne,  

ul. Narutowicza 1 

14 

Baczyńskiego, Bohomolca, Chabrowa, Gerwazego, Grzybowa, Jac-

ka Soplicy, Jałowcowa, Jankiela, Kombatancka, Kościelna, Nad-

rzeczna, Pana Tadeusza, Piłsudskiego, Podkomorzego, Protazego, 

Pułaskiego, Równa, Sosnowa, Spacerowa, Staffa, Szarych Szere-

gów, Telimeny, Wojskiego, Wymysłowska, Wypoczynkowa, Za-

jazd, Zaścianek, Zielona 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny       

Nr 2, ul. Piłsudskiego 22 

15 

ul. Budowlanych, Ciepła, Dobra, Energetyków, Gliniana, Jaśmino-

wa, Kmicica, Ks. Antoniego Turleja, Księżycowa, Lawendowa, 

Leśna, Łabędzia, Łowiecka, Mazowiecka, Młodzieżowa, Ogrodo-

wa, Sienkiewicza od nr 13 (nieparzyste) i od nr 22 (parzyste) do 

końca, Spółdzielcza, Stefana Batorego od nr 6 do nr 29, Sucha, Ślą-

ska, Wrzosowa, Zamkowa, Zielna, Żurawia 

Publiczne Przedszkole Nr 1,  

ul. Miła 13 

16 

ul. Brzeźnicka od nr 21 do nr 49 (nieparzyste) i od nr 20 do nr 26 

(parzyste), Miła, Różana, Sadowa, Sienkiewicza od nr 1 do nr 11a 

(nieparzyste) i od nr 2 do nr 20 (parzyste), Sierakowskiego, Stefana 

Batorego nr 2 i 5 

Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych Nr 1,  

ul. Brzeźnicka 20 

17 

ul. Bratkowa, Broniewskiego, Brzeźnicka od nr 28 do nr 122 (pa-

rzyste) i od nr 51 do nr 67 (nieparzyste), Czerwone Maki, Fudali, 

Generała Grota Roweckiego, Heweliusza, Kochanowskiego, Ko-

pernika, Kotarbińskiego, Krokusowa, Księdza Karola Kościowa od 

nr 1 do nr 43 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 20 (parzyste), Malutka, 

Matejki, Niezapominajki, Osiedlowa, Orkana, Pajdaka, Prusa, Skło-

dowskiej, Słowackiego, Stokrotki, Śniadeckiego, Świętego Rocha 

od nr 1 do nr 25 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 68 (parzyste), Tuwima, 

Wierzyńskiego, Wrotki 

Zespół Szkół Drzewnych i 

Ochrony Środowiska  

ul. Brzeźnicka 22  

 

18 

ul. Aristide Merloniego, Bażantów, Brzeźnicka od nr 69 (nieparzy-

ste) i od nr 124 (parzyste) do końca, Częstochowska, Fredry, Gene-

rała Andersa, Geodetów, Jana III Sobieskiego, Janusza Korczaka, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Jarzębinowa, Księdza Kordeckiego, Ks. 

Skorupki, Kukuczki, Łódzka, Makuszyńskiego, Orląt Lwowskich, 

Portowa, Przedsiębiorców, Rotmistrza Pileckiego, Społeczna, Stola-

rzy, Stobiecka, Świętego Rocha od nr 27 (nieparzyste) i od nr 70 

(parzyste) do końca, Tatarska, Unii Europejskiej, Żołnierzy-

Górników 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

Nr 6, ul. Makuszyńskiego 25  

 

19 ul. Aleksandra Kamińskiego, Dembowskiego, Duńska, Dzielnico- Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4609



wa, Gen. Stanisława Maczka, Gen. Tadeusza Kutrzeby, Gołębia, 

Ignacego Krasickiego z wyj. nr 138, Inwestycyjna, Księdza Karola 

Kościowa od nr 45 (nieparzyste) i od nr 22 (parzyste) do końca, 

Kusocińskiego, 11 Listopada, Obrońców Westerplatte, Odległa, 

Południowa, Północna, Robotnicza, Sklepowa, Warszawska, Wrób-

lewskiego, Wspólna, Zachodnia 

Nr 7, ul. 11 Listopada 16  

 

20 

ul. Bema, Dolna, Falista, Generała Okulickiego, Górnickiego od nr 

1 do nr 36, Jeżynowa, Krucza, Młodzowska, Mochnackiego, Niska, 

Pasieczna, Poprzeczna, Przemysłowa, Reja, Skrajna, Stawowa, Su-

charskiego, Transportowa, Widna, Ziołowa 

Publiczna Szkoła  

Podstawowa Nr 8,  

ul. Reja 81 

21 

ul. Batalionów Chłopskich, Bolesława Leśmiana, Dobryszycka, 

Gen. W. Sikorskiego od nr 2 do nr 80 (parzyste), Górnickiego od nr 

38 do końca, Hubala, Księdza Popiełuszki, Lazurowa, Macieja Ra-

taja, M. Kolbe, Narodowych Sił Zbrojnych, Narutowicza od nr 79 

(nieparzyste) i od nr 124 (parzyste) do końca, Orzeszkowej, Pogod-

na, Romana Dmowskiego, S. Przybyszewskiego, Spokojna, Tadka 

Jasińskiego, Traktorowa, Wincentego Witosa, Wiosenna, Włościań-

ska, Wojska Polskiego, Zofii Nałkowskiej 

Publiczna Szkoła  

Podstawowa Nr 5,  

ul. Narutowicza 207 

22 
ul. Jodłowa, Modrzewiowa, Partyzancka, Siemiradzkiego, Strażac-

ka, Strzałkowska 

Świetlica Środowiskowa,  

ul. Strażacka 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4609


		2012-12-18T16:10:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




